
 
 
 

Informacja prasowa - 25. 06. 2010 

W czwartek, 24. czerwca w Katowicach w Concept Store & SPA obok Hotelu 
Monopol odbyło się organizowane przez Investment Fund Managers S.A. oraz 
BlackRock Investment Management spotkanie pod tytułem: 
 

Jak powinna inwestować współczesna kobieta, 
by móc systematycznie inwestować w siebie? 
Kreujemy modę na globalne inwestowanie! 

Partnerem wydarzenia była marka Estee Lauder. 

Podczas ekskluzywnego spotkania Izabela Piecuch (Wiceprezes Zarządu) Investment 
Fund Managers S.A. oraz Joanna Stec-Gamracy (Executive Director) BlackRock 
Investment Management (UK) Limited zaprezentowały zaproszonym Paniom obecne 
możliwości inwestowania środków tak, aby dzięki temu móc w przyszłości systematycznie 
inwestować w siebie.  
 

� Czy miniony okres niepokojów na rynkach kapitałowych determinuje naszą 
ostrożność i inwestowanie wyłącznie w bezpieczne np. obligacyjne rozwiązania, by 
zapewnić sobie możliwość regularnego stosowania kremu pod oczy?  

� Może należy zacząć być odważną i właśnie po przecenach na rynkach kapitałowych 
uzupełnić swój portfel o pozycje akcyjne na rynkach globalnych? Czy takie 
podejście pozwoli nam systematycznie używać - niezbędnego kobietom - kremu na 
dzień? 

� Czy zrównoważony, globalny portfel inwestycyjny zapewni stabilny wynik, 
zapracuje na nasz spokojny sen i kojące serum? 

 
To tylko kilka z kwestii, które zostały poruszone podczas kobiecego wydania AKADEMII 
INWESTOWANIA IFM. 
 
IFM i BlackRock zwrócili zaproszonym na spotkanie Paniom uwagę na możliwość 
inwestowania globalnego w złotówce – to szczególnie ciekawe rozwiązanie dla kobiet, 
które są właścicielkami polskiego biznesu, a więc zarabiają pieniądze na rynku lokalnym 
i są związane z koniunkturą naszego kraju. Chcąc zabezpieczyć część oszczędności od 
kaprysów lokalnego rynku finansowego można je pomnażać na rynkach światowych, 
które oferują możliwości inwestycyjne niedostępne w Polsce. Uczestniczki AKADEMII 
INWESTOWANIA IFM miały możliwość przyjrzenia się zarówno potencjałowi 
światowych rynków obligacji rządowych i korporacyjnych, jak również akcji oraz 
surowców. Inwestować światowo to dzisiaj inwestować modnie. 
 
Uczestniczki spotkania mogły zadbać nie tylko o swój kapitał, ale także i o urodę. Dzięki 
profesjonalnym poradom ekspertów Ester Lauder Panie miały możliwość przekonać się 
„na własnej skórze”, że warto świadomie dbać o siebie, inwestując zawczasu w lepszą 
przyszłość. 
 

 
 

AKADEMIA INWESTOWANIA IFM 
czyli profesjonalna platforma wymiany wiedzy 
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